
   Hidrocentralet që kanë aplikuar për leje mjedisore: 

1. “EuroKos J.H.” Sh.p.k. me seli në Ferizaj, Hidrocentrali Brodi 1,

në lumin Brod, Komuna e Dragashit;

2. “EuroKos J.H.” Sh.p.k. me seli në Ferizaj, Hidrocentrali Restelica

3, në lumin Restelicë, Komuna e Dragashit;

3. ''Kelkos Energy'' Sh.p.k. Prishtinë, Hidrocentrali gjeneruese

përgjatë lumëbardhit të Deçanit HC ''Belaje'' kërkesa për

vazhdimin e Lejes Mjedisore dhe

4. ''Kelkos Energy'' Sh.p.k. Prishtinë, Hidrocentrali gjeneruese

përgjatë lumëbardhit të Deçanit, HC ''Deçani'' kërkesa për

vazhdimin e Lejes Mjedisore;
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